
PŘ ÍLO H A| ČERV E N 20131 Speciální
příloha

Léto v Olomouckém kraji
Inspirace pro volný čas

Prázdniny a doba letních dovolených se nezadržitelně blíží. Proto jsme vám v dnešní příloze připravili přehled alespoň těch
nejdůležitějších akcí, které v Olomouckém kraji proběhnou. Nejedná se o jejich kompletní výčet, ale pouze nabídku, která vám pomůže

v rozhodování kam právě vyrazit. Přejeme hezké zážitky, ať už se vydáte do Jeseníků, nebo na Střední Moravu.

32. ročník mezinárodního setkání uměleckých kovářů na hradě
Helfštýn, kterého se tradičně účastní kovářští mistři z celého světa.
Návštěvníky ohromí stovky exponátů nejvyšší kvality, od
architektonických doplňků až po cizelérské miniatury, zkrátka k vi-
dění bude vše, co se dá z kovů vytvořit. Kromě exkluzivní expozice
pod širým nebem se lidé mohou těšit na výstavu přivezených
šperků a zbraní v H-studiu na III. nádvoří, přehlídku živé kovářské
tvorby u historické kovárny, ukázky různých kovozpracujících
dovedností a soutěže pro odborníky i veřejnost. Hefaistonu se
každoročně účastní cca 600 kovářů z více než dvaceti zemí, loni na
hrad zavítalo 9 500 návštěvníků. Nenechte si ujít nejvýznamnější
setkání kovářů roku 2013. Magie, která spojuje všechny zemské
živly společně s atmosférou prodchnutou vůní kouře a zvoněním
kovadlin udělá nezapomenutelný dojem na každého. Pro registro-
vané účastníky bude Hefaiston začínat v pátek 23. srpna.
Kde: hrad Helfštýn
Kdy: 24. a 25. srpna od 9 do 18 hodin
Telefon: 581 797 093
Vstupné: plné 100 Kč, snížené 50 Kč, děti do 6 let zdarma
E-mail: helfstyn@prerovmuzeum.cz, helfstyn@volny.cz
www.helfstyn.cz

Běh, plavání, jízda na in-line bruslích a na-
konec i na kole čeká na závodníky čtvrtého
ročníku Welzlova kvadriatlonu. Zúčastnit se
mohou jak profesionální sportovci, tak ama-
téři a široká veřejnost. Novinkou letošního
ročníku bude měření času pomocí čipů,
které závodníci obdrží na startu. Tím se
zrychlí vyhodnocování výsledků a zamezí ne-
přesnostem. Závod budou snímat pozemní i
letecké kamery a jeho třicetiminutový záz-
nam odvysílá ČT4.
Pro děti je připraveno spoustu atrakcí, chy-
bět nebude nafukovací hrad i dětský koutek
pro nejmenší. Zkrátka nepříjdou ani dospělí,
kteří se mohou těšit na bohatý doprovodný
hudební program až do časných ranních ho-
din. Po celou dobu závodu bude přichystáno
bohaté občerstvení, rožněné sele, uzené
klobásky či guláš.

Kde: loděnice Zábřeh
Kdy: 20. července ve 12 hodin
Startovné: dle termínu

úhrady od 200 do 490 Kč
E-mail: welzl@email.cz
www.welzluvkvadriatlon.cz

Muzeum kočárů pořádá ve dnech 20. a 21. července VI. ročník mezinárodního setkání mistrů kolářského
a kočárnického řemesla – Josefkol. Tentokrát s mottem: Umění, krása, příroda. Letošní přehlídka historických
kočárů a kočárových koní bude opět v zámeckém parku v Čechách pod Kosířem, který je malebným, ale také
duchovním místem. Celý program bude provázen hudbou a také mluveným slovem, které představí široké
veřejnosti netradiční zápřahy a eleganci jízdy různých typů kočárů. Po roce se zde sejde řada řemeslníků –
koláři, kováři, čalouníci, sedláři či lampaři, kteří předvedou široké veřejnosti umění zapomenutého řemesla.
Vrcholem celého dění Josefkolu se stane historická scéna řemesel, která se ponoří do dávné doby 18. století
a představí stavbu jednotlivých dílů kočárů, na jejichž výrobu je zapotřebí pouze přírodních materiálů. Chybět
nebude ani program pro děti a bohaté občerstvení.

Kde: Zámecký park v Čechách pod Kosířem
Kdy: 20. a 21. července vždy od 9 hodin
Telefon: 602 557 167
Vstupné: plné 80 Kč, snížené 60 Kč
Email: info@historickekocary.cz
www.historickekocary.cz

Josefkol 2013 – poselství našich předkůJosefkol 2013 – poselství našich předků

Hefaiston

Welzlův kvadriatlon

Uničov si celý letošní rok připomíná významné jubileum, a to 800 let od svého založení. Při této
příležitosti ve městě probíhá celá řada výstav, koncertů a různých společenských akcí. Jen v první
polovině roku se uskutečnila desítka hudebních vystoupení interpretů zvučných jmen, proběhl
zhruba stejný počet vernisáží, představena byla nová kniha Uničov – historie moravského města.
Během prázdnin oslavy ustoupí Uničovskému kulturnímu létu, tedy cyklu, jehož pestrý program
každým rokem oslovuje tisíce diváků a posluchačů (více na straně 2).
V závěru léta však dojde k propojení tradiční prázdninové přehlídky a akcí souvisejících s jubileem
města. Ve čtvrtek 29. srpna bude mít svou premiéru divadelní hra dramatika a rozhlasového
redaktora Jana Sulovského nazvaná Královské město v povodí Oskavy. V tomto kuse napsaném
u příležitosti letošního výročí autor představí stěžejní okamžiky uničovských dějin a s městem spjaté
významné osobnosti.
Podzimní nabídka mimo jiné zahrnuje koncert vojenských dechových orchestrů spojený s vystoupe-
ním Vojenského uměleckého souboru Ondráš (pátek 6. září), hudební večery se sólisty, komorními
tělesy i filharmonií, jazzovou nebo divadelní přehlídku. Jedním z vrcholů oslav pak bude veřejná pre-
zentace originálů několika středověkých pergamenů, mimo jiné i listiny Přemysla Otakara I., kterou ten-
to panovník Uničovu udělil městská práva – jde o nejstarší dochovaný dokument svého druhu v Česku.

Kde: Uničov
Kdy: leden–prosinec
Telefon: 585 054 880, 603 996 312

Uničov – 800. výroční založení města

E-mail: mic@unicov.cz
www.unicov800.cz

Kde: areál zlatokopeckých srubů

Kdy: 10. srpna

Telefon: 584 425 397

Vstupné: zdarma

E-mail: gabriela.kotasova@zlatehory.cz

www.zlatehory.cz

Vzhledem k výskytu zlata v okolí Zlatých Hor vznikla v roce 1993

tradice soutěží v jeho rýžování. Koná se jednou ročně, a to vždy

v srpnu. Její součástí je závod O putovní zlatou pánev starosty města.

Každý vítěz ji má podle pravidel v držení jeden rok a poté musí své

prvenství znovu obhájit. Zlatokopové se do zlatohorského hornického

skanzenu sjíždějí z celého světa, konala se zde už republiková,

evropská i světová mistrovství. A vždy se rýžuje jako při zlaté horečce.

Nejzdatnější borci zlaté kousky, kterým se odborně říká zlatinky,

preparují z písku během několika minut. Méně šikovným tento proces

zabere i hodiny. Zlatinky pak putují do zkumavek, které kontroluje

porota. Všichni soutěžící totiž mají v kbelíku s pískem stejný počet

zlatinek, rozhodující je čas, za který je najdou. Pokud nějaké ztratí,

naskakují jim trestné minuty. Dva největší valouny zlata byly nalezeny

ve Zlatých Horách na rozhraní 15. a 16. století o váze 1.38 a 1,78 kg.

V pozdějších letech bylo hornictví úpadkové. Novodobé dolování

probíhalo od padesátých let minulého století až do roku 1993, kdy byl

vytěžen poslední vozík a hornictví ve Zlatých Horách utlumeno, nyní

historii připomíná skanzen s naučnou stezkou.

Rýžování zlata o putovní zlatou pánev



Č ERVEN 2013 | 2PŘÍLOHA

ČERVEN

Litovelské kulturní léto

V zámku a podzámčí

Ochutnejte Jeseníky

Toulky Litovelským Pomoravím, koncerty,
hudební podvečery a letní kino
Kde:

Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.mklitovel.cz

7. ročník oblíbeného folklorního festivalu
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.hanaprerov.cz

Food festival
Kde:

nám. Př. Otakara v Litovli, vodácká
restaurace Loděnice, nádvoří Městského
klubu Litovel

od 1. června do 7. srpna
585 341 633, 775 339 098

různé na jednotlivé akce –
od dobrovolného po 130 Kč

nepustilova@mklitovel.cz

Přerov, Horní náměstí
14. a 15. června

732 119 050
zdarma

malon@prerovmuzeum.cz

turistické lokality v Jeseníkách –
v každé turistické lokalitě bude minimálně
jedna restaurace zapojená do festivalu
Ochutnejte Jeseníky

Kdy:
Telefon:
E-mail:
www.navstivtejeseniky.cz

Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.autoklubprerov.cz

Soutěž jednotlivců na 100 m překážek
Kde:

Kdy:
Telefon:
Startovné:
E-mail:
www.morberoun.cz,
www.hasicimoravskyberoun.wz.cz

7. ročník festivalu klasické hudby
Kde: Šumperk, Krnov, Mohelnice, Rapotín,
Jeseník, Králíky, Bludov, Loučná

Mezinárodní mistrovství ČR a zóna
střední Evropy v autokrosu

Stovkování pod Slunečnou

Klášterní hudební slavnosti

od poloviny června do září
583 283 117

sekretariat@jesenikytourism.cz

Přerovská rokle, Přerov
15.–16. června

602 466 227, 581 225 125
oba dny 150 Kč,  sobota 70 Kč,

neděle 150 Kč, děti do 15 let zdarma
akprerov@seznam.cz

hasičské cvičiště „Mlékárna“
v Moravském Berouně

16. června
724 179 165

50 Kč
pmichailidis@tiscali.cz

Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.klasternihudebnislavnosti.cz

Hudba, divadlo
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.arks-plus.com

Olomoucký běžecký festival
Kde:

Kdy:
Telefon:
Startovné:

E-mail:
www.olomouckypulmaraton.cz

17. ročník tradičního závodu silničních kol
a MTB, diskotéka rádia Evropa 2
Kde:
Kdy:

Telefon:

Šternberské kulturní léto pod
hvězdami

Olomoucký 1/2Maraton

Kellys Rampušák

od 16. června do 14. července
603 491 979
od 100 do 330 Kč

info@agenturajd.cz

státní hrad Šternberk
od 20. června do 16. srpna

585 418 011
různé

info@arks-plus.com

Horní náměstí Olomouc v 19 hodin,
Rodinný běh v 17 hodin

22. června
224 919 209

Mattoni 1/2 Maraton 800 Kč
(člen ČMK 500 Kč), Štafeta 3500 Kč, 2Run
1000 Kč (pro dvojici), Rodinný běh 200 Kč,
děti a důchodci 50 Kč

Štíty – náměstí
22. června, start dle kategorií v 8.30,

9.00 a 9.15 hodin
605 800 775 – ředitel závodu

J. Jelínek

info@pim.cz, registrace@pim.cz

Startovné:
E-mail:
www.rampusak-stity.cz

Největší pivní festival v ČR, ochutnávka cca
100 pivních značek
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

e-mail:
www.pivnifestival.cz

10. ročník hudebního festivalu
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.7apulfest.cz

Kde:

Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.zusjes.cz, www.dom.zusjes.cz

Beerfest

7 a 1/2Fest

Mezinárodní festival dechových
hudeb

od 200 do 600 Kč
info@hrany-jelinek.cz

Korunní pevnůstka, Olomouc
26.–29. června

608 905 905

středa: 230 Kč (v předprodeji 170 Kč)
čtvrtek: 320 Kč (v předprodeji 270 Kč)
pátek–sobota: 280 Kč (v předprodeji 230 Kč)

info@pivnifestival.cz

plavecký areál Zábřeh
29. června

775 279 557
150 Kč (prvních 100), poté 220 Kč,

na místě 320 Kč
jarmar@kulturak.info

Jeseník, Masarykovo náměstí, Jeseník
lázně – před hotelem Priessnitz

29. června od 9 do 24 hodin, 30. června
od 10 do 18 hodin

603 271 791
zdarma

zus2jes@jes.cz

ČERVENEC
Olomoucké kulturní prázdniny

Uničovské kulturní léto

Losinské kulturní léto

Jízda králů na Hané

21. ročník multižánrové přehlídky hudby,
divadla a výstav
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www: olomouckekulturniprazdniny.cz

Kde:

Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.mkzunicov.cz

13. ročník divadelního, hudebního
a filmového festivalu
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
www. losinskeleto.cz
Facebook:

Tradiční hanácká národopisná slavnost
Kde:
Kdy:

Olomouc
1. července – 5. září

736 637 600

nemann@bountyrockcafe.cz

v případě příznivého počasí na nádvoří
úřadu na Masarykově náměstí, v případě
nepříznivého počasí v kinosále Městského
kulturního zařízení Uničov

červenec, srpen – jednotlivé koncerty se
konají vždy v úterý a ve čtvrtek

603 439 186
od 50 do 200 Kč

vincour@mkzunicov.cz

nádvoří zámku Velké Losiny
červenec, srpen

583 212 293
180–250 Kč

www.facebook.com/losinskeleto

Doloplazy
6. července (od 20 hodin hodová

část programu zdarma, část
zpoplatněna

zábava), 7. července (od 13.30 průvod
královy družiny)

585 356 007, 777 563 233
zdarma, večerní koncert: 100 Kč,

děti zdarma
olesnica@seznam.cz

travnaté prostranství vedle hranického
zámku a sady Čs. legií

od 10. do 31. července, každou středu
a sobotu

581 828 170
zdarma

mkz@hranet.cz

státní hrad Šternberk
11. července ve 20.30 hodin

585 418 011
od 190 do 990 Kč

info@arks-plus.com

Telefon:
Vstupné:

e-mail:
www.doloplazy.cz

Série koncertů
Kde:

Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.mkz-hranice.cz

Baletní představení v podání Moravského
divadla Olomouc
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.arks-plus.com

5. ročník mezinárodního cyklistického
etapového závodu, doprovodné akce pro děti

Hranické kulturní léto

Labutí jezero na hradě Šternberk

Czech cycling tour

Kde:

Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.czechcyclingtour.cz

Kultura pod širým nebem
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.mkzjes.cz

Hanácká veselice – při odhalování pupku
světa narazil Spolek hanáckéch patriotů na
nové objevy – přijďte se pobavit
Kde:

Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.velkabystrice.cz

Jesenický nugget

Hanácké pupek světa

Uničov, Masarykovo náměstí 18 hodin (11. 7.)
Olomouc, Jeremenkova ulice ve 13.30 (12. 7)
Zábřeh, Masarykovo náměstí ve 12.30 (13. 7.)
Olomouc, Horní náměstí v 9.30 hodin (14. 7.)

11.–14. července
731 050 451
zdarma

czechtour09@seznam.cz

Lipová-lázně, SKI centrum Miroslav
13. července od 16 hodin

777 823 611
od 150 Kč v předprodeji, 250 Kč na

místě
e-mail: mirek@mhrdlicka.cz

Velká Bystřice, amfiteátr/Zámecké
náměstí

13. července
734 236 506
zdarma

zbankova@muvb.cz

Bioslavnosti

Bohemia Jazz Fest

Festival Country Vojtěchov

Společenská akce s prezentací výrobků,
bioobčerstvení, exkurze, divadlo, hudba,
zábava pro děti
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.probio.cz

hudebni „open air” festival
Kde:
Kdy:
Vstupné:
E-mail:
www.bohemiajazzfest.cz

14. ročník country festivalu
Kde:

Kdy:

Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.vojtechov.taverna-cz.net

Staré Město (areál společnosti PRO-BIO)
13. července

583 301 952
60 Kč, od 16 hodin 100 Kč.

Děti 20 Kč
probio@probio.cz

Horní náměstí Olomouc
17. července od 17.30 hodin

zdarma
info@bohemiajazzfest.cz

areál Sboru dobrovolných hasičů
ve Vojtěchově a hostinec U Posledního
mohykána Vojtěchov

19. července od 20 hodin, 20. července
od 14 hodin

608 808 891
oba dny 150 Kč, pátek 70 Kč,

sobota  120 Kč
taverna@taverna-cz.net



PŘ ÍLO H A| ČERV E N 20133

Šternberský kopec

Mistrovství Evropy v silniční
cyklistice U23

10. ročník hudebního festivalu
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.sternberskykopec.com

Cyklistický závod juniorů a juniorek, žen
a mužů do 23 let

státní hrad Šternberk
20. července ve 13 hodin

585 418 011
v předprodeji 390 Kč, na místě

490 Kč
info@arks-plus.com

Kde:
Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:

www.ceskysvazcyklistiky.cz

5. ročník mezinárodního festivalu flamenca
a španělské kultury
Kde:

Colores flamencos Olomouc

Olomouc, Horní náměstí
20. července od 9.30 hodin

21. července od 10 hodin
731 050 451
zdarma

koordinator@ceskysvazcyklistiky.cz,
silnicnikolo@seznam.cz

Olomouc

Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.flamencool.cz

Mezinárodní festival keltské hudby s účastí
kapel z ČR i zahraničí
Kde:

Keltská noc

25.–28. července, 26. července
galakoncert Paca de Lucíi (Horní náměstí
Olomouc)

583 550 363
od 150 do 1 800 Kč

info@floyal.cz

Plumlov, kemp Žralok

Kdy:

Telefon:
Vstupné:

e-mail:
www.keltska-noc.cz

Městské slavnosti
Kde:

Kdy:

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.zlatehory.cz

Zlaté dny ve Zlatých Horách

26. července od 16.00 hodin –
27. července do 02 hodin

582 330 250

Pátek: 260 Kč (v předprodeji 220 Kč)
Sobota: 300 Kč (v předprodeji 250 Kč)
Pátek i sobota: 460 Kč (v předprodeji 400 Kč)

tom.somr@volny.cz

Zlaté Hory (sál kina, tenisové kurty,
hasičská louka)

26. července – 10. srpna, 3. srpna
sportovní den

584 425 397
zdarma

gabriela.kotasova@zlatehory.cz

SRPEN
FilmFest Losiny

Made in Euroregion, Jesenicko se
baví

Hanácké Woodstock

Divadla na zámku

Víkend v ruční papírně

Mezinárodní folklorní festival
CIOFF – I.O.V.

Projekce filmů a dokumentů
Kde:
Kdy:
Vstupné:
Telefon:
www.filmfestlosiny.cz
Facebook:

Skvělá muzika, zábava, bohaté občerstvení,
na 30 značek zlatavého moku...
Kde:
Kdy:

Telefon:
Vstupné:
e-mail:
www.mkzjes.cz

3. ročník letního bystřického rockového nářezu
Kde:
Kdy:
Telefon:

Vstupné:

E-mail:
http://woodstock.velkabystrice.cz/

5. ročník divadelního festivalu
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.konice.cz, www.mekskonice.cz

Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

www.rucnipapirna.cz

Velké Losiny a okolí
srpen, září

50–120 Kč
583 212 293

www.facebook.com/filmfest losiny

areál Astur, Jeseník
2. srpna v 18 hodin a 3. srpna

ve 13 hodin
777 823 611
70 Kč na den

mirek@mhrdlicka.cz

Velká Bystřice, amfiteátr
3. srpna

734 236 502 (bude spuštěn v den
prodeje vstupenek)

do konce června: 180 Kč
do konce července: 250 Kč
v den akce: 300 Kč

www.velkabystrice.cz

nádvoří konického zámku
4. srpna 2013

582 397 250, 601 590 007
dospělí 50 Kč, děti 30 Kč

kultura@konice.cz

Ruční papírna Velké Losiny
10. a 11. srpna

583 248 433, 583 285 498
plné 95 Kč, snížené 70 Kč, rodinné

250 Kč

Festival amatérských folklórních souborů
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:

www.festivalsumperk.cz

Mezinárodní zahradnická výstava a veletrh
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.flora-ol.cz

10. ročník poutě, kulturní program, setkání
flašinetářů
Kde:

Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.vresovka.cz

15. ročník přehlídky folkové a country hudby
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:

www.tovacov.cz

XXV. ročník mezinárodního setkání
uměleckých kovářů

Flora Olomouc

Pekařovská pouť

Tovačovský portál

Kovářské fórum

Šumperk a okolí
14.–19. srpna

583 437 157
část programu zdarma, jiné

od 50 do 100 Kč
drtilova@mybox.cz,

info@festivalsumperk.cz

Výstaviště Flora Olomouc
15.–18. srpna

585 726 111
plné 100 Kč, snížené 80 Kč,

děti 30 Kč, rodinné 210 Kč
info@flora-ol.cz

16.–18. srpna
583 248 333 (fara V. Losiny)
dobrovolné (parkovné 30 Kč)

vresovka@gmail.com

zámecký park v Tovačově
17. srpna

723 334 794
120 Kč

nosal.portal@centrum.cz,
zajicova@tovacov.cz

hostinec Na Rychtě Hanušovice, Ruční
papírna Velké Losiny, Pekařov

Kde:
Kdy:

Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.helfstyn.cz

Týden hudby
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.kojetin.cz/meks

Přehlídka revivalových kapel, vystoupí
Olympic, Nightwish, Jon Bon Jovi
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.dksumperk.cz

XX. ročník, v pořadí 23. cykloturistické akce
po vojenském prostoru Libavá
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.akcebilykamen.cz

Závod Světového poháru v akrobatickém
lyžování
Kde:
Kdy:

Kojetínské hudební léto

Revival Invaze

Letní Bílý kámen

Freestyle Czech Open 2013

Balóny nad hradem
Tradiční přelety horkovzdušných balónů
nad Bouzovem
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.hrad-bouzov.cz

Helfštýn
18.–23. srpna (denně mimo pondělí od

9 do 18 hodin)
581 797 093
v rámci běžného vstupného na hrad

(plné 60 Kč, snížené 30 Kč)
helfstyn@volny.cz

Masarykovo náměstí Kojetín
18.–23. srpna

581 76 20 46, 774 001 405

reditelka@meks.kojetin.cz

Pavlínin dvůr Šumperk
23. srpna 2013, 19 hodin

583 214 276
150 Kč v předprodeji, 200 Kč na

místě
info@dksumperk.cz

Vojenský prostor Libavá
24. srpna

608 883 302, 728 737 114
30 Kč

herman@ravoz.cz, kos.jar@volny.cz

Acrobat Park Štíty
24. srpna

Bouzov
23.–25. srpna

585 346 202, 775 888 960
zdarma

bouzov@olomouc.npu.cz

zdarma

Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.acrobatpark.com

Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:

E-mail:
www.autoklubprerov.cz

Divadelní představení u příležitosti oslav 800
let založení města, premiéra hry napsané
přímo pro Uničov a letošní slavnosti
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.unicov800.cz

Přehlídka domácích a zahraničních
vojenských hudeb
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
e-mail:
www.radecky.eu

Letecká show
Kde:
Kdy:
Telefon:
Vstupné:
E-mail:
www.olomouc.eu

Mistrovství Evropy v autokrosu

Královské město v povodí Oskavy

Oslava maršála Radeckého

Letecký den

583 440 117, 737 189 351
zdarma

info@acrobatpark.com

Přerovská rokle, Přerov
24.–25. srpna

602 466 227, 581 225 125
oba dny 250 Kč, sobota 100 Kč,

neděle 200 Kč, děti do 15 let zdarma
akprerov@seznam.cz

nádvoří Městského úřadu Uničov
29. srpna, od 19 do 20.30 hodin

585 054 880
zdarma

mic@unicov.cz

Horní náměstí v Olomouci
30.–31. srpna

585 221 159
zdarma

galia@galia.eu

letiště v Olomouci-Neředíně
31. srpna

733 160 458
zdarma

vlastimil.ritter@olomouc.eu



Č ERVEN 2013 | 4PŘÍLOHA  |  INZERCE


